[image: ][image: ][image: ][image: ]

2022年７月吉日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
　国際ロータリー第2790地区
　 ガバナー　小倉　純夫
　地区大会名誉会長　小泉　勝司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区大会実行委員長　中山　政明

2022-23年度地区大会開催のご案内
謹啓　猛暑の候　貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、国際ロータリー第2790地区2022-23年度地区大会を地区スローガン
「ロータリーの仲間との信頼を繋ぎ、千葉から世界を変えていこう！」を合言葉に、以下の通り開催致します。
ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
記
【大会第 １ 日目】　2022年10月８日（土）
会場　ホテル　ザ・マンハッタン
　　　〒　261-0021　千葉市美浜区ひび野2-10-1　電話　043-275-1111
登録開始　　12時30分　　　　　開会点鐘　　13時00分

【ＲＩ会長代理歓迎晩餐会】　2022年10月８日（土）
会場　ホテル　ザ・マンハッタン
　　　〒　261-0021　千葉市美浜区ひび野2-10-1　電話　043-275-1111
　　　　登録開始　　16時30分　　　　　開　　会　　16時45分

【大会第 ２ 日目】　2022年10月９日（日）
会場　アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張ホール
〒　261-0021　千葉市美浜区ひび野2-3　　　電話　043-296-1112
登録開始  　　8時30分　　　　開会点鐘　　　9時30分

登録申込期間：　７月１５日（金曜日）〜８月３１日（水曜日）
ＷＥＢ登録　クラブ専用「報告・登録ＵＲＬ」地区大会より
ご登録ください
登録上の注意事項
· パストガバナー、ガバナーエレクト、ガバナーノミニーの皆様は、別途ご案内致しますのでWEB登録の必要はありません。
· ガバナー補佐・地区委員長・地区委員・その他「平和センター」や「ロータリーの友」等、他関係の皆様もクラブＵＲＬからのご登録となります。

· 大会１日目　出席対象者　クラブ会長・幹事 及びガバナー補佐・地区委員長
· 大会２日目　昼食の都合上、確実に来場される方のご登録をお願いします。

· 駐車場台数には限りがあります。会場内駐車場が満車の場合は近隣の駐車場をご利用頂くことになりますので、なるべく公共交通機関でのご来場をお願い致します。

· 1日目のRI会長代理歓迎晩餐会登録料はこちらです。
· 晩餐会登録料　２０，０００円
· 振 込 期 限　　９月７日（水）
　振込先口座名
千葉銀行　　松戸支店（店番010）
普通預金　No　４４２９１６６
口座名　　2022-2023年度　第2790地区　地区大会事務局
　　　　　会計　佐藤健一
（ニセンニジュウニハイフンニセンニジュウサンネンド
ダイニセンナナヒャクキュウジュウチク　チクタイカイジムキョク
カイケイサトウケンイチ）
※ご送金の際にはクラブ名でご送金ください

★情報提供のお願い
物故は月信の登録画面に入力をして、お写真をガバナー事務所へお送り下さい。
image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png